



Rzeszów, 26.02.2020 r.

Komunikat w sprawie zagrożenia epidemiologicznego koronawirusem 2019-nCoV

W związku z wydanym komunikatem Głównego Inspektoratu Sanitarnego (GIS), Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz komunikatem Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) dotyczącym ogłoszenia stanu zagrożenia zdrowia publicznego o znaczeniu międzynarodowym (gis.gov.pl/aktualnosci/who-oglasza-stan-zagrozenia-zdrowia-publicznego-o-znaczeniu-miedzynarodowym-pheic), spowodowanego rozprzestrzenianiem się koronawirusa 2019-nCoV, decyzją władz Politechniki Rzeszowskiej zostają wstrzymane wszelkie wyjazdy i przyjazdy pracowników, studentów i doktorantów do /z Politechniki Rzeszowskiej od dnia 26.02.2020 r. do odwołania do/z państw i regionów w których występuje zagrożenie epidemiologiczne w tym:

Chiny i Hong Kong, Korea Południowa, Włochy (szczególnie rejon Lombardii, Wenecji Euganejskiej, Piemontu, Emilii Romanii i Lacjum), Iran, Japonia, Tajlandia, Wietnam i Singapur.

Ze względu na dynamikę rozprzestrzeniania się epidemii lista miejsc zagrożonych wysokim ryzykiem epidemiologicznym może ulec zmianie.

Prosimy śledzić bieżące informacje i komunikaty nt. wirusa 2019-nCoV przed podjęciem decyzji o wyjazdach zagranicznych. MSZ rekomenduje zgłaszanie podróży w systemie Odyseusz wszystkich, którzy przebywają lub planują pobyt poza granicami Polski. W przypadku wystąpienia sytuacji nadzwyczajnych za granicą, MSZ będzie mógł podjąć z Państwem kontakt, udzielić niezbędnych informacji oraz pomocy poprzez właściwą placówkę dyplomatyczno-konsularną. MSZ zaleca również obserwowanie bieżących komunikatów międzynarodowych portów oraz linii lotniczych.

W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa aktualne komunikaty dotyczące zagrożenia można znaleźć na stronach [Głównego Inspektoratu Sanitarnego \(GIS\)](http://www.gis.gov.pl), [Światowej Organizacji Zdrowia \(WHO\)](http://www.who.int) oraz [Europejskiego Centrum ds. Zapobiegania i Kontroli Chorób \(ECDC\)](http://www.ecdc.europa.eu).

REKTOR

prof. dr hab. inż. *Tadeusz Markowski*